SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO  1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 43/2022 - ID 3691

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: ITAÚ UNIBANCO S.A;
CNPJ: 60.701.190/0001-04;
OBJETO: “Credenciamento de instituições financeiras para prestação de serviços de
arrecadação de tributos municipais, contribuições de melhoria a taxas diversas, através de
documentos com código de barras e transações via internet, conforme discriminação abaixo e
de acordo com os termos do Edital de Credenciamento n° 009/2021, o qual faz parte
integrante deste contrato, bem como, demais disposições reguladoras do Decreto n.º
4856/2018 e da Lei 8.666/93.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Katheryne da Cruz Szymanski Miranda, matrícula 351.221;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 29/2022;
PROTOCOLO: 28422/2023;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original pelo período
de 12 (doze) meses a contar de data de 01/06/2023;
VALOR CORRIGIDO PARA O PERÍODO CORRESPONDENTE: R$ 969.600,00 (novecentos
e sessenta e nove mil e seiscentos reais);
DATA DA ASSINATURA: 18/05/2023.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº104/2023 - Data: de 01 :
: de junho de 2023. : '------------------~